
UCHWAŁA Nr 70 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 lutego 2019 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt. : „Konińska Kuźnia 

Zawodowców” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 3 ustawy 

z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2018 r., poz. 

1307 ze zm.) Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Zatwierdza do realizacji projekt Zespołu Szkół Górniczo-Energetycznych im. Stanisława 

Staszica pt. „Konińska Kuźnia Zawodowców” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 8: Edukacja, Działanie 8.3. 

Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku 

pracy, Poddziałanie 8.3.1. Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy, 

2.  Czas realizacji projektu obejmuje okres: od 01.06.2019 r. do 31.05.2022 r. 

   3.  Całkowita wartość projektu wynosi 960 259,95 PLN w tym: 

1) Kwota dofinansowania: 863 889,95 PLN co stanowi 90% ogólnej wartości projektu. 

2) Wkład własny: 96 370,00 zł co stanowi 10% ogólnej wartości projektu (10%) w tym: 

a. niefinansowy wkład własny w postaci eksploatacji sal, w których realizowane będą 

działania projektowe - 38 820,00 zł, 

b. finansowy wkład - 20 050,00 zł, 

c. środki wniesione przez pracodawców przyjmujących uczniów na staż - 37 500,00 zł. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

         

  /-/ Wiesław Steinke  
 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 70 

Rady Miasta Konina 

z dnia 27 lutego 2019 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt.: „Konińska Kuźnia Zawodowców”  

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

Zespół Szkół Górniczo-Energetycznych złożył wniosek w konkursie 

80/RPWP.08.03.01-IZ-00-30-001/18 ogłoszonym przez Urząd Marszałkowski Województwa 

Wielkopolskiego, Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego i otrzymał 

dofinansowanie projektu pt.: „Konińska Kuźnia Zawodowców” w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 na kwotę: 960 259,95 zł.  

Cele projektu zostały opracowane m.in. na podstawie badania „Barometr zawodów 2017”, 

które wskazało deficyty na rynku pracy w ramach określonych zawodów. 

Głównym celem projektu jest poprawa konkurencyjności i zdolności do wejścia na 

rynek pracy 615 uczniów poprzez udział w stażach, szkoleniach i doradztwie zawodowym 

oraz możliwość podwyższenia kwalifikacji kadry a także doposażenie pracowni. 

Czas realizacji projektu obejmuje okres 01.06.2019 – 31.05.2022.  

W ramach projektu zostaną zrealizowane poniższe działania: 

1) staże zawodowe dla 75 uczniów - technik spedytor (zawód deficyt.: spedytorzy 

i logistycy), technik elektronik (specjaliści elektroniki, automatyki i robotyki), technik 

elektryk, technik grafiki i poligrafii cyfrowej (graficy komputer); 

2) szkolenia zawodowe dla 230 uczniów - technik ekonomista (zawód deficyt.: pracownicy 

ds. finans.-księg.), technik spedytor (spedytorzy i logistycy), technik grafiki i poligrafii 

cyfr. (graficy komputerowi), technik elektronik (specjaliści elektroniki, automatyki 

i robotyki), technik elektryk; 

3) wyposażenie 3 pracowni zawodowych ZSGE: technik ekonomista, technik urządzeń 

i systemów energetyki odnawialnej, technik grafiki i poligrafii cyfrowej; 

4) podniesienie kwalifikacji 3 nauczycieli kształcenia zawodowego; 

5) utworzenie Punktu Informacji i Kariery; 

6) kursy przygotowawcze do egzaminów maturalnych dla 170 uczniów; 

7) kursy przygotowawcze do egzaminów potwierdzających kwalifikacje w zawodzie dla 140 

uczniów. 

ZSGE deklaruje, że pracodawcy przyjmujący uczniów na staż będą partycypować w kosztach 

realizacji staży na poziomie min. 5% wartości zadania dot. staży tj. kwota 37 500,00 zł.  

 Realizacja powyższych celów rozpocznie proces zmian i dostosowanie kierunków 

kształcenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, które na pewno przełożą sią na korzyści 

długoterminowe i poprawę jakości funkcjonowania szkoły i kształcenia zawodowego 

w placówce. 

 

 

        Przewodniczący 

                                                                                          Rady Miasta Konina 

 

                                                                                            /-/  Wiesław Steinke  

 


